

M E D H Holding ApS

Rylevej 12
2680 Solrød Strand
CVR nr. 20 94 45 87

Ekstern årsrapport for 2019/20

(23. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

M E D H Holding ApS
Rylevej 12
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 20944587
Hjemsted: Solrød
Stiftet: 1. april 1998
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Elo Tjørnelund Larsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1553020

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.680.428.

Egenkapitalen udgør kr. 63.034.619.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTORESULTAT		-27.132	-22.122
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	627.551	637.038
Andre finansielle indtægter		223.198	1.293.779
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-2.577.043</u>	<u>-94.008</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.753.426	1.814.687
Skat af årets resultat	2	<u>72.998</u>	<u>-259.092</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.680.428</u></u>	<u><u>1.555.595</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		627.551	637.038
Overført resultat		-2.418.579	-3.081.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>4.000.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-1.680.428</u></u>	<u><u>1.555.595</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	AKTIVER	Note	30/9-19
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	22.552.826
Andre værdipapirer og kapitalandele			21.925.275
			<u>20.150.670</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>18.060.657</u>
			<u>42.703.496</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>39.985.932</u>
			<u>42.703.496</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			72.424
Periodeafgrænsningsposter			76.670
Selskabsskat			6.308
			13.133
			<u>251.287</u>
			<u>0</u>
Tilgodehavender			<u>330.019</u>
			<u>89.803</u>
Likvide beholdninger			<u>20.020.356</u>
			<u>28.874.017</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>20.350.375</u>
			<u>28.963.820</u>
AKTIVER			<u>63.053.871</u>
			<u>68.949.752</u>

Balance pr. 30. september 2020

	Passiver	Note	30/9-19
Anpartskapital		360.000	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		4.776.163	4.148.612
Overført resultat		57.787.856	60.206.435
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>4.000.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>63.034.619</u>	<u>68.715.047</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		752	547
Anden gæld		18.500	18.000
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>216.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.252</u>	<u>234.705</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>19.252</u>	<u>234.705</u>
PASSIVER		<u><u>63.053.871</u></u>	<u><u>68.949.752</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
M E D H Ejendom ApS	Danmark	100%	627.551	22.552.826
I alt			627.551	22.552.826

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
M E D H Ejendom ApS	0	17.776.663	627.551	22.552.826
I alt	0	17.776.663	627.551	22.552.826

Nettoresultat af dattervirksomheder 627.551

Regnskabsmæssig værdi 22.552.826

2 Skat af årets resultat

2018/19

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	335.742
Sambeskatningsbidrag	-72.424	-76.670
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-574	20
Skat af årets resultat i alt	-72.998	259.092

Noter

3 Egenkapital	1/10-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-20
Anpartskapital	360.000	-	-	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.148.612	-	627.551	4.776.163
Overført resultat	60.206.435	-	-2.418.579	57.787.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>110.600</u>	<u>110.600</u>
I alt	<u>68.715.047</u>	<u>-4.000.000</u>	<u>-1.680.428</u>	<u>63.034.619</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.